
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 안전도시과 ~ 안전도시과

부서: 안전도시과
정책: 시민안전증진
단위: WHO안전도시 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전도시과 5,133,964 5,198,765 △64,801

국             68,761 51,556 17,205

도             39,610 36,469 3,141

시          5,025,593 5,110,740 △85,147

시민안전증진 92,880 96,380 △3,500

WHO안전도시 사업 92,880 96,380 △3,500

안전도시 기반구축 34,080 37,580 △3,500

207 연구개발비 19,500 23,000 △3,500

01 연구용역비 19,500 23,000 △3,500

  ○손상감시체계 구축 유지관리
               19,500             23,000          △3,500      경정 19,500,000원

재난예방 및 대응체제 구축 586,501 591,162 △4,661

국             24,968 24,968 0

도             22,681 22,081 600

시            538,852 544,113 △5,261

안전문화활동 육성 지원 92,505 100,166 △7,661

국             11,668 11,668 0

도             17,931 17,931 0

시             62,906 70,567 △7,661

시설물 안전점검 7,124 15,120 △7,996

201 일반운영비 5,504 13,500 △7,996

01 사무관리비 5,504 13,500 △7,996

  ○1 일반수용비                 5,504             13,500          △7,996

    ▷생활재난예방 안전점검 수수료
                5,504             13,500          △7,996        경정 5,504,000원

재난 및 안전사고 예방 23,000 22,665 335

101 인건비 10,000 19,665 △9,665

04 기간제근로자등보수 10,000 19,665 △9,665

  ○물놀이 취약지역 안전요원 운영
               10,000             19,665          △9,665      경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○물놀이 안전사고 예방 안전표지판 설치
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

재난대비 복구체제 구축 298,420 295,420 3,000

국             13,300 13,300 0

도              4,750 4,150 600

시            280,370 277,970 2,400

풍수해보험사업(도비) 11,000 8,000 3,000

도              2,200 1,600 600

시              8,800 6,400 2,400

201 일반운영비 11,000 8,000 3,000

도              2,200 1,600 600



부서: 안전도시과
정책: 재난예방 및 대응체제 구축
단위: 재난대비 복구체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              8,800 6,400 2,400

02 공공운영비 11,000 8,000 3,000

  ○1 공공요금 및 제세                11,000              8,000            3,000

    ▷풍수해보험                11,000              8,000            3,000  경정 11,000,000원

도              2,200 1,600 600

시              8,800 6,400 2,400

민방위 운영 215,224 195,478 19,746

국             43,793 26,588 17,205

도             16,929 14,388 2,541

시            154,502 154,502 0

민방위교육훈련 활성화 53,674 33,928 19,746

국             19,793 2,588 17,205

도              5,729 3,188 2,541

시             28,152 28,152 0

2011년도 충무훈련 17,205 0 17,205

국             17,205 0 17,205

201 일반운영비 1,465 0 1,465

국              1,465 0 1,465

01 사무관리비 1,465 0 1,465

  ○1 일반수용비                 1,465                  0            1,465

    ▷2011년 충무훈련 소모품 구입(사전사용)
                1,465                  0            1,465        1,465,000원*1식

국              1,465 0 1,465

301 일반보상금 15,740 0 15,740

국             15,740 0 15,740

12 기타보상금 15,740 0 15,740

  ○2011년 충무훈련 참가자 보상(사전사용)
               15,740                  0           15,740      15,740,000원*1식

국             15,740 0 15,740

자원민방위연합대 양성지원 2,541 0 2,541

도              2,541 0 2,541

301 일반보상금 2,541 0 2,541

도              2,541 0 2,541

10 행사실비보상금 2,541 0 2,541

  ○자원민방위연합대 양성지원(사전사용)
                2,541                  0            2,541      2,541,000원*1식

도              2,541 0 2,541

공익근무 운영 61,032 151,310 △90,278

공익근무 활동 강화 61,032 151,310 △90,278

공익근무요원 운영(총괄) 61,032 151,310 △90,278

201 일반운영비 0 270 △270

01 사무관리비 0 270 △270

  ○1 일반수용비                     0                 90             △90

    ▷공익근무요원교육 현수막 제작                     0                 90             △90  경정 0원



부서: 안전도시과
정책: 공익근무 운영
단위: 공익근무 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○3 운영수당                     0                180            △180

    ▷공익근무요원 정신교육 강사료                     0                180            △180  경정 0원

301 일반보상금 61,032 151,040 △90,008

09 공익근무요원보상금 61,032 151,040 △90,008

  ○공익근무요원 보수                   680             48,000         △47,320

  ○공익근무요원 중식대                53,000             66,000         △13,000

  ○공익근무요원 교통비                   352             29,040         △28,688

  ○공익근무요원 교육 여비                     0              1,000          △1,000

  경정 680,000원

  경정 53,000,000원

  경정 352,000원

  경정 0원

재무활동(안전도시과) 1,221,050 1,207,158 13,892

내부거래지출(안전도시과) 1,205,173 1,205,803 △630

재난관리기금 전출금 1,205,173 1,205,803 △630

702 기금전출금 1,205,173 1,205,803 △630

01 기금전출금 1,205,173 1,205,803 △630

  ○재난관리기금 전출금             1,205,173          1,205,803            △630  경정 1,205,173,000원

보전지출 15,877 1,355 14,522

보조금반환 15,877 1,355 14,522

802 반환금기타 15,877 1,355 14,522

01 국고보조금반환금 14,242 153 14,089

  ○너름공원 우수저류시설 설치공사 이자
               14,089                  0           14,089      14,089,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,635 1,202 433

  ○안전관리자문단 운영 집행잔액
                  433                  0              433      433,000원*1식


